

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertrams Sales GmbH  
Vockerter Str. 62  
42657 Solingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210801128  
Kundennr.: 16654  
Datum: 10. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
Durchwahl: +49(0) 5409403416  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210801280 vom 10.08.2021; Ihre Referenznr.: ISABELL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210018237</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL TORSTEN</b>				
1	60941		<b>Lampenschutzgitter</b> Schlussleuchtenschutzgitter 285 x 130 mm, für Multipoint	50	Stück	4,02	201,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,80 kg				
2	10610		<b>ASPÖCK Superpoint II Lichtscheibe rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II Lichtscheibe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,32 kg	10	Stück	2,71	27,10
3	90186		<b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR</b> Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,75 kg	10	Stück	5,90	59,00
4	40047		<b>BÜNTE Safety-Box II</b> BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 48,00 kg	24	Stück	11,18	268,32
5	14907		<b>BÜNTE Halter für Bunte Safety-Box II</b> BÜNTE Halter für Safety-Box II, zum sicheren komfortablen Transport der Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	5,48	54,80

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801128

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	100980		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 80,00 kg	100	Stück	9,96	996,00
8	20144		<b>Kotflügel HMK 2066,</b> DE HAAN Einachskotflügel, HMK 20/660, Breite 200 mm, Spannweite 660 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 24,00 kg	30	Stück	7,34	220,20
9	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>1.826,42</b>
						19% MwSt.	347,02
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>2.173,44</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 185,870

### Lief. an Adresse

Bertrams Sales GmbH  
 Vockerter Str. 62  
 42657 Solingen  
 Deutschland